

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 36.1

Devizul: 1. str. Livezilor nr.34-36 L=70m, b=10m, s=700m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			287,736 48,972
1.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,114
1.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 790,0000	205,850
1.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 300,0000	5,580
1.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,0000	48,972
1.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	210,0000	12,600
1.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	210,0000	10,500
1.1.7	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	42,0000	2,520
1.1.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,0000	1,600
1.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			8,000 0,000
1.2.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,0000	8,000
1.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			9 654,000 0,000
1.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,0000	9 579,000
1.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,000
1.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,506 4,200
1.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 810,0000	170,140
1.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	50,0000	0,150
1.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,0000	0,165
1.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,0000	4,200
1.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
1.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 ff	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
1.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,0000	5,300

Devizul: 2. str. Livezilor nr.38-42 L=112m, b=6m, s=672m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			287,736 48,972
2.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,114
2.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 790,0000	205,850
2.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 300,0000	5,580
2.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,0000	48,972
2.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	210,0000	12,600
2.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	210,0000	10,500
2.1.7	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	42,0000	2,520
2.1.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,0000	1,600
2.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			8,000 0,000

2.2.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,0000	8,000
2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			9 654,000 0,000
2.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,0000	9 579,000
2.3.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,000
2.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,506 4,200
2.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 810,0000	170,140
2.4.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	50,0000	0,150
2.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,0000	0,165
2.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,0000	4,200
2.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
2.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
2.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,0000	5,300

Devizul: 3.str. Independenței nr. 24-40 L=235m, b=4m, s=940m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DI158A	Frezarea si plumbarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			287,736 48,972
3.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,114
3.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 790,0000	205,850
3.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 300,0000	5,580
3.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,0000	48,972
3.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	210,0000	12,600
3.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	210,0000	10,500
3.1.7	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	42,0000	2,520
3.1.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,0000	1,600
3.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			8,000 0,000
3.2.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,0000	8,000
3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			9 654,000 0,000
3.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,0000	9 579,000
3.3.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,000
3.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,506 4,200
3.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 810,0000	170,140
3.4.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	50,0000	0,150
3.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,0000	0,165
3.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,0000	4,200
3.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
3.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
3.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,0000	5,300
3.5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную).	m3			466,397 96,600
3.5.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	234,0000	306,774
3.5.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
3.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,0000	96,600
3.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	335,0000	51,255
3.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	320,0000	7,360

Devizul: 4.str. Independenței 42-46 L=120m, b=6m, s=720m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)
-----	-----------------------------------	---	------	---------------------------------------	---------------

				masura	Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			287,736 48,972
4.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,114
4.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 790,0000	205,850
4.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 300,0000	5,580
4.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,0000	48,972
4.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	210,0000	12,600
4.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	210,0000	10,500
4.1.7	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	42,0000	2,520
4.1.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,0000	1,600
4.2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			8,000 0,000
4.2.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,0000	8,000
4.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			9 654,000 0,000
4.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,0000	9 579,000
4.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,000
4.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,506 4,200
4.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 810,0000	170,140
4.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	50,0000	0,150
4.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,0000	0,165
4.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,0000	4,200
4.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
4.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
4.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,0000	5,300
4.5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную).	m3			466,397 96,600
4.5.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	234,0000	306,774
4.5.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
4.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,0000	96,600
4.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	335,0000	51,255
4.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	320,0000	7,360

Devizul: 5. str. Gr. Public nr. 11-39 L=500m, b=1m, s=500m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	Total
					Pe unitate de masura	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля). K=2	m2			9,551 8,400
5.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,0000	8,400
5.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0028	411,0000	1,151
5.2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием).	m3			589,610 84,000
5.2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	234,0000	297,180
5.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	234,0000	23,868
5.2.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	250,0000	64,250
5.2.4	4100126202818	Apă	m3	0,2500	19,0000	4,750
5.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,0000	20,160
5.2.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	84,0000	63,840
5.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	411,0000	17,262
5.2.8	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,0000	90,300

5.2.9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	320,0000	8,000
5.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			9 654,000 0,000
5.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,0000	9 579,000
5.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,000
5.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,506 4,200
5.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 810,0000	170,140
5.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	50,0000	0,150
5.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,0000	0,165
5.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,0000	4,200
5.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
5.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
5.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,0000	5,300
5.5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			34,172 2,663
5.5.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	234,0000	29,484
5.5.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,0000	0,133
5.5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,0000	2,663
5.5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	411,0000	1,439
5.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0010	320,0000	0,320
5.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	335,0000	0,134
5.6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную).	m3			466,397 96,600
5.6.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	234,0000	306,774
5.6.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	19,0000	4,408
5.6.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,0000	96,600
5.6.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	335,0000	51,255
5.6.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	320,0000	7,360
5.7	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm (Валка деревьев бензомоторной пилой с автовышки с обрубкой сучьев раскряжкой хлыстов, диаметр 31-60 см).	buc			1 555,000 1 470,000
5.7.1	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	84,0000	739,200
5.7.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	84,0000	730,800
5.7.3	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	34,0000	85,000
5.8	TsG17B	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele de la 41cm la 70 cm (Корчевание пней срубленных деревьев, корчевателем, на тракторе S-1500, с пойменных участков, диаметром 41-70 см).	100 buc			2 138,600 0,000
5.8.1	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	6,2900	340,0000	2 138,600

Devizul: 6. str. Moldova nr. 28-40 L=170m, b=4m, s=680m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование). K=2	100 m2			108,504 0,000
6.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2640	411,0000	108,504
6.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			3 211,728 468,720
6.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	234,0000	269,100
6.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	234,0000	1 287,000
6.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
6.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,0000	468,720
6.2.5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	335,0000	716,900
6.2.6	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,0000	263,040
6.2.7	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	411,0000	159,468
6.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			9 654,000 0,000

6.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,0000	9 579,000
6.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,000
6.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			183,506
						4,200
6.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 810,0000	170,140
6.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	50,0000	0,150
6.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,0000	0,165
6.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,0000	4,200
6.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
6.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	335,0000	1,776
6.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,0000	5,300
6.5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			34,172
						2,663
6.5.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	234,0000	29,484
6.5.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	19,0000	0,133
6.5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,0000	2,663
6.5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	411,0000	1,439
6.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	320,0000	0,320
6.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	335,0000	0,134

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.